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Время

20:00

21:20

Отделение Священно-Церковнослужителей, расписание занятий ПОДГОТОВИТЕЛЬНОГО курса заочного сектора, весна 2023-

2024 уч. года
Аудитория 215

Понедельник 13.05 Вторник 14.05 Среда 15.05 Четверг 16.05 Пятница 17.05
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10:20

Церковнославянский язык                                   

док. филол. н. проф. Мишланов 

Валерий Александрович 

12:00

13:20

10:30

11:50

Церковнославянский язык                                   

док. филол. н. проф. Мишланов 

Валерий Александрович 

14:00

15:20

15:30

16:50

17:00

18:20

18:30

19:50

Понедельник 20.05 Вторник 21.05 Среда 22.05 Четверг 23.05 Пятница 24.05

Церковнославянский язык                                   

док. филол. н. проф. Мишланов 

Валерий Александрович 

10:30

11:50

Иностранный язык                                             

канд. географ.н. Кочеткова Людмила 

Юрьевна

Общая церковная история                                                      

канд. богословия, священник 

Виктор Букалов

Церковнославянский язык ЗАЧ С ОЦ.                                   

док. филол. н. проф. Мишланов 

Валерий Александрович 

9:00

10:20

Общая церковная история                                                      

канд. богословия, священник 

Виктор Букалов

Общая церковная история                                                      

канд. богословия, священник 

Виктор Букалов

14:00

15:20

Церковное пение                                                

Морозова Ольга Васильевна

История Отечества ЭКЗАМЕН                                                 

канд теологии, священник 

Алексий Сафронов

Встреча с администрацией 

семинарии

Общая церковная история                                      

ЭКЗАМЕН канд. богословия, 

священник Виктор Букалов

12:00

13:20

Иностранный язык                                             

канд. географ.н. Кочеткова Людмила 

Юрьевна

Церковное пение ЗАЧ С ОЦ.                                                

Морозова Ольга Васильевна

15:30

16:50

Церковное пение                                                

Морозова Ольга Васильевна

Иностранный язык ЗАЧ С ОЦ.                                             

канд. географ.н. Кочеткова Людмила 

Юрьевна

Составитель методист Головизина Е.В.

17:00

18:20
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