Отделение Священно-Церковнослужителей, расписание занятий ПОДГОТОВИТЕЛЬНОГО курса заочного сектора, весна 2023-2024 vv. года

Аудитория 215

Дии	Время	Понедельник 13.05	Вторник 14.05	Среда 15.05	Четверг 16.05	Пятница 17.05
Он-лайн (через Контур Толк)	9:00 10:20		Церковнославянский язык док. филол. н. проф. Мишланов Валерий Александрович Церковнославянский язык			
	10:30 11:50		церковнославянский язык док. филол. н. проф. Мишланов Валерий Александрович			
	12:00 13:20					
	14:00 15:20					
	15:30 16:50					
	17:00 18:20					
	18:30 19:50					
-но	20:00 21:20					
		Понедельник 20.05	Вторник 21.05	Среда 22.05	Четверг 23.05	Пятница 24.05
семинарии)	9:00 10:20				Общая церковная история канд. богословия, священник Виктор Букалов	
	10:30 11:50	Церковнославянский язык док. филол. н. проф. Мишланов Валерий Александрович	Иностранный язык канд. географ.н. Кочеткова Людмила Юрьевна		Общая церковная история канд. богословия, священник Виктор Букалов	
	12:00 13:20	Церковнославянский язык ЗАЧ С ОЦ. док. филол. н. проф. Мишланов Валерий Александрович	Иностранный язык канд. географ.н. Кочеткова Людмила Юрьевна	Церковное пение ЗАЧ С ОЦ. Морозова Ольга Васильевна	Общая церковная история канд. богословия, священник Виктор Букалов	
(B)	14:00 15:20	Церковное пение Морозова Ольга Васильевна	История Отечества ЭКЗАМЕН канд теологии, священник Алексий Сафронов	Встреча с администрацией семинарии	Общая церковная история ЭКЗАМЕН канд. богословия, священник Виктор Букалов	
онь0	15:30 16:50	Церковное пение Морозова Ольга Васильевна		Иностранный язык ЗАЧ С ОЦ. канд. географ.н. Кочеткова Людмила Юрьевна		
	17:00 18:20					